MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rolante

RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000

Telefone: (51) 3547.9613 – www.ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: cgp@rolante.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS ROLANTE Nº 021/2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE AFASTAMENTO PARA

QUALIFICAÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 159/2020, de 17/02/2020, publicada no

DOU em 27/02/2020, p. 12, e de acordo com a Comissão Interna de Supervisão da

Carreira dos Técnico-Administrativos em Educação do IFRS - Campus Rolante,

considerando a competência estabelecida pela Resolução Nº. 80/2016 do Conselho

Superior do IFRS, que aprova o Regulamento de Afastamento dos Servidores Técnico-

Administrativos em Educação do IFRS, e após homologação no Conselho do Campus

Rolante (CONCAMP), divulga o Resultado Final:

Candidata Resultado

Caroline Castro de Mello Eliminada

Rolante (RS), 14 de dezembro de 2020.

Cassandra Paz Azevedo*

Camila Correa*

Representantes da CIS Local

                                                                                                                           Portaria 273/2019

Cláudia Dias Zettermann*

Diretora-geral do Campus Rolante

*A via original encontra-se assinada no Gabinete.

http://www.ifrs.edu.br/rolante/